

## YÜREĞİMİZ YANIYOR



Pençe-Kilit Harekât Bölgesi'nde çıkan çatışmada şehit düşen kahraman askerlerimize Allah'tan rahmet, yaralı askerlerimize acil şifalar diliyoruz. Kahraman Mehmetçiklerimizin ruhları şâd, makamları âli olsun.

**DESOB Haberleri İç Sayfalarımızda**



TÜRKİYE CUMHURİYETİ  
DÜZCE ESNAF ve SANATKARLAR  
ODALARI BİRLİĞİ  
desob.org.tr

## Regaip Kandili'nin Bereket İklimi

Rahmet ve merhamet kapılarının ardına kadar açıldığı, manevi iklimin ve dini duyguların yoğunlaştığı, yardımlaşma ve dayanışma duygularının en yüksek seviyeye ulaştığı bir zaman dilimi olan üç aylara girmiş bulunuyoruz. Regaip Gecesi'yle başlayan, Miraç ve Berat geceleriyle devam eden, bin aydan daha hayırlı Kadir Gecesi'yle zirveye ulaşan, birlik, beraberlik ve kardeşliğimizin pekiştiği Ramazan Bayramı'yla taçlanan üç aylar müstesna bir zaman dilimidir. Mübarek Regaip Kandili bereket ikliminin tüm insanlığa yayılmasını, insanlığın ortak huzurunu tehdit eden terör, şiddet, savaş ve düşmanlığın yerini barış ve huzura bırakmasını, vatanımızın ve milletimizin her türlü afet ve musibetlerden korunmasını temenni ediyorum.

10 Ocak

## ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ KUTLU OLSUN

Türkiye'de, basın mensuplarının sosyal ve ekonomik haklarını güvence altına alan '212 Sayılı Basın Yasası'nın 1961'de yürürlüğe girdiği gün olan 10 Ocak tarihini yani 'Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutluyorum.

Günümüzde hızla gelişen kitle iletişim araçları ile birlikte etkinliği her geçen gün artan yazılı, işitsel ve görsel basın kuruluşları ve çalışanları, iletişimin sağlanması ve kamuoyu oluşturulması gibi birçok görev ve sorumlulukları da üstlenmektedir.

Bu duygu ve düşüncelerle; basın etik kuralları doğrultusunda görevlerini yerine getiren, toplumun talep ve beklentilerini dile getirerek önemli bir sorumluluğu üstlenen basın mensuplarının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü tebrik eder, çalışmalarında başarılar dilerim.

## PALANDÖKEN: ENERJİ TASARRUFU

- Enerji tasarrufu konusunda çok basit alışkanlıkların bile büyük sonuçlar doğurabileceğine dikkati çeken TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Gelişen teknoloji ve modern yaşam standartlarıyla birlikte enerji ihtiyacımız her geçen gün artıyor. Ancak insanoğlunun sınırsız ihtiyaçlarına karşılık enerji kaynaklarının sınırlı olduğu bilinen bir gerçek. Enerji tasarrufuna temelden yani evlerden başlamalı, basit alışkanlıkların büyük sonuçlar doğuracağı unutulmamalı. Enerji tasarrufu olan cihazları tercih etmek, boşa yanan lambayı kapatmak, kullanmadığımız elektrikli aletlerin fişini çekmek gibi basit tedbirler bile büyük bir tasarruf sağlayabilir" dedi. Enerji Tasarrufu Haftası'nın bize sadece belirli bir dönemde değil, yaşam boyunca enerji tasarrufu yapmanın önemini hatırlattığına değinen Palandöken, "Enerji Tasarrufu Haftası tasarrufa dikkat çekmek ve bizleri enerji tüketimi konusunda bilinçlendirmek için bir fırsat sunuyor. Ancak enerji tasarrufu sadece bu özel hafta ile sınırlı kalmamalı aksine günlük yaşantımızın ayrılmaz bir parçası haline gelmeli.

Çünkü enerji tasarrufu sadece cebimizi değil, çevreyi de koruyarak gelecek nesillere temiz ve yaşanabilir bir dünya bırakmak açısından önemli. Bu sebeple Enerji Tasarrufu Haftası'nın milli bir bilinç oluşturmasını ve bu duyarlılığın yılın 365 günü korunmasını diliyorum" şeklinde konuştu.

Genel Başkan Bendevi Palandöken, "TÜİK ile Ticaret Bakanlığı'nca oluşturulan geçici dış ticaret istatistiklerine göre Kasım 2023'te 5 milyar 273 milyon 272 bin dolarlık enerji ithalatı gerçekleşti. Bir önceki yılın Kasım ayında bu rakam 7 milyar 777 milyon 433 bin dolar olarak gerçekleşmişti. Yıllık bazda enerji ithalatında yüzde 32'lik bir azalma olsa da yine de tasarrufumuzu artırarak bu oranı daha alt seviyelere çekmeliyiz. Çünkü enerji ithalatındaki düşüş ulusal bütçeye olumlu katkılarda bulunur. Bu sayede enerji bağımlılığımız da dışa bağımlılığımız da azalmış olur. Doğal olarak enerji arzının istikrarı sağlanır. Ayrıca yerel enerji kaynaklarının daha etkin bir şekilde kullanılmasıyla ekonomik sürdürülebilirliği de destekler" ifadelerini kullandı.

## Yapı Sanatları Esnaf Odası

## 32 ADAY MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ ALDI

Yapı Sanatları Esnaf Odası yeni dönem Mesleki Yeterlilik Belgesi dağıtım töreni DESOB toplantı salonunda yapıldı. Yapı Sanatları Esnaf Odası'nın gerçekleştirdiği törene Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Hasan Günden DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, Yapı Sanatları Esnaf Odası Başkanı Bülent Keser ile kursiyerler katıldı. Başkan Yardımcısı Hasan Günden, Birlik Başkanı Mustafa Kayıkcı ve Oda Başkanı Bülent Keser yaptıkları kısa konuşmalarda Mesleki Yeterlilik Belgesi alanları kutladılar ve başarı dilediler. Kayıkcı ve Yapı Sanatları Esnaf Odası Başkanı Bülent Keser törene katılımlarından dolayı ayrıca Hasan Günden'e de teşekkür etti.



## Gözler staj ve çıraklık sigortasında

2000-2008 arası SGK girişi olanlara kademeli emeklilik gelip gelmeyeceği merak konusu olmayı sürdürüyor. Kademeli yaş şartları için şu anda Meclis gündeminde olan yeni bir yasa teklifi, 2000 sonrasında işe başlayanlar için önemli değişiklikler öneriyor. Bu kapsamda gözler staj ve çıraklık sigortasına çevrildi.

2000-2008 yılları arasında SGK, Bağ-Kur ve Emekli Sandığı'na kayıtlı olanlar için yeni bir düzenleme gündeme geldi. EYT kapsamında olamayan sigortalılar için belirlenen kademeli yaş şartları, işe giriş tarihlerine göre değişiklik gösteriyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan seçim öncesinde yaptığı açıklamalarda Türkiye'nin emeklilik sistemi için köklü değişiklikler olacağını duyurmuştu. Peki kademeli

emeklilik kimleri kapsıyor, şartları neler? Kimler erken emekli olabilecek?

1999-2000 sonrası SGK'lular için staj ve çıraklık borçlanması geliyor. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yapılan çalışma kapsamında, Sigorta başlangıç tarihleri 1999 sonrası olanlar için kademeli emeklilik sisteminin onaylanması halinde, 2000 ve 2008 arası sigorta girişi olanlar, istenen koşulları sağladıkları takdirde emekli olabilecekler. EYT düzenlemesinden yararlanamayan ve kapsam dışında kalanlar için kademeli emeklilik sisteminin onaylanması halinde 2000 ve 2008 arası sigorta girişi olanlar, istenen koşulları sağladıkları takdirde emekli olabilecekler.

# ZABITA DENETİMLERİNİ SÜRDÜRÜYOR



**Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, kent merkezinde bulunan temel gıda ve tüketim ürünlerinin satıldığı marketler ile unlu mamuller üzerine faaliyet gösteren işletmelere yönelik denetim gerçekleştirdi. Raflarda tarihi geçmiş ürün ve ekmeklerde gramaj düşüklüğü olup olmadığı noktasında inceleme gerçekleştiren ekipler, denetimlerin aralıksız şekilde sürdürüleceği mesajı verdi.**

Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, halk sağlığının korunması doğrultusunda vatandaşların mağduriyet yaşamaması adına marketlere ve fırınlara yönelik gerçekleştirdiği denetimleri sıklaştırdı.

Vatandaşların 153 Beyaz Masa üzerinden ilettikleri şikayetler üzerine şehir merkezinde faaliyet gösteren başta zincir marketler olmak üzere gıda ürünlerinin satışının yapıldığı marketlerde ve unlu mamul üretiminin yapıldığı işletmeler gerçekleştirilen denetimler kapsamında ekipler, tarihi geçmiş ürün olup olmadığını kontrol ederken tespit edilen ürünlerle ilgili tutanak tutulup İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne bildirildi.

Müdürlükten denetimlere dair yapılan açıklamada, vatandaşların, marketlerdeki tarihi geçmiş ürünler ile raf kasa fiyatlarına yönelik şikayetlerini ve ekmek gramajlarında ve hijyen noktasında eksikliğe dair

şikayetleri değerlendirilmiş olup, etiket - kasa fiyatı farkı tespit edilen 5 adet işyeri hakkında Ticaret İl Müdürlüğüne ve gramaj eksikliği, son kullanma tarihi geçmiş ürünler ve hijyen şikayetleri hakkında olumsuzluk tespit edilen 2 adet işyeri ise İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne bildirilerek gerekli yasal işlemlerin başlatılması sağlandı.

Zabıta Müdürlüğü olarak halk ve çevre sağlığının korunması çerçevesinde çalışma ve denetimlerinin sıkı şekilde sürdürüleceği belirtildi.



## Yaşlılık sigortası hayata geçiyor

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, "Yaşlılık Sigortası'nı orta vadeli bir dönemde hayata geçirmek zorundayız. Yaşlılarımızı korumak durumundayız. Amacımız, vatandaşlarımızın yaşam kalitesini bir üst noktaya taşımak, risklere karşı koruyucu, önleyici hizmetleri geliştirmek" dedi.

Işıkhan, dünya nüfusunun yaşlandığını belirterek, Türkiye'de 60-65 yaşında hala fabrikalarda aktif iş hayatında çalışanlarının olduğunu hatırlatarak, yeni bir uygulamanın hazırlığı içinde olduklarını şu sözlerle ifade etti:

"Vatandaşlar genel sağlık sigortasına bir bedel yatırarak sigorta hizmetinden yararlanıyor. Bu bedeli ödeyemeyecek durumdakilerden de talep edilmiyor. Türkiye'deki bu sağlık sistemi olanakları dünyanın hiç bir yerinde yok. Yaşlılık sigortasını da hayata geçireceğiz. Gelecek için yaşlılarımızı korumak zorundayız. Her evde neredeyse bir yaşlı, bir engelli, bir hasta vatandaşımız var. Sosyal devlet mekanizmalarını hayata geçireceğiz. Bizim bu anlamda bir öngörü geliştirmemiz gerekiyor."